
UCHWAŁA NR 83/XIII/2019
RADY GMINY BORONÓW

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum w Boronowie w Zespole Placówek 
Oświatowych  im. Unii Europejskiej w Boronowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 127 ust. 2 i art. 223 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -Przepisy wprowadzające 
ustawę- Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.)

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. zakończyło działalność Gimnazjum w Boronowie 
w Zespole Placówek Oświatowych im. Unii Europejskiej w Boronowie z siedzibą przy ul. Poznańskiej 2, 42-
283 Boronów.

§ 2. Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na każdego nauczyciela Gimnazjum w Boronowie 
w Zespole Placówek Oświatowych im. Unii Europejskiej w Boronowie będącego emerytem lub rencistą oraz 
nauczycielem pobierającym nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, dla którego to Gimnazjum było 
ostatnim miejscem pracy, będzie naliczany w Szkole Podstawowej w Boronowie w Zespole Placówek 
Oświatowych w Boronowie z siedzibą ul. Poznańska 2, 42-283 Boronów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: A9A84DAC-5C32-46C2-A955-2B8DA23750FE. Podpisany Strona 1




